兼業兼職　様式３　依頼文書
学校以外（一般）
令和５年３月〇日

〇　〇　〇　〇　様

伊達市総合スポーツクラブ“藍“　代表　髙　橋　秀　壽

地域部活動指導者への就任依頼について
拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび本クラブでは、国の施策を受け、「休日の（一部平日）市内中学校の部活動の指導」を「地域部活動」として、指導を担うこととなりました。
つきましては、伊達市立〇〇中学校〇〇部の指導を貴下職員の○○○○様に「登録地域指導者」として指導をお願いいたしたく、書中にて失礼とは存じますが、お願い申し上げます。

	伊達市スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC担当　　吉　川
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　0142-23-8600

令和５年３月〇日
【書き方】
○○郵便局　局長様　様　　　　　　　　　　　地域指導者の所属先

伊達市総合スポーツクラブ“藍“　代表　髙　橋　秀　壽

地域部活動指導者への就任依頼について
拝啓　時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
さて、このたび本クラブでは、国の施策を受け、「休日の（一部平日）市内中学校の部活動の指導」を「地域部活動」として、指導を担うこととなりました。
つきましては、伊達市立〇〇中学校〇〇部の指導を貴下職員の○○○○様に「登録地域指導者」として指導をお願いいたしたく、書中にて失礼とは存じますが、お願い申し上げます。

　自校の部活動

	伊達市スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　SC担当　　吉　川
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　0142-23-8600
[bookmark: _GoBack]　　　　　　地域指導者名